
Løftehøjde:

Egenvægt:

Brydekraft:

Standarddæk str.:

2923 mm

2800 kg

4410daN

31x15,5x15

Standardudstyr:

Differentiale spær.

Hydraulisk hurtigskift af tilbehør

2 kraftige hydraulisk udtag

LED arbejdsbelysning 4 lygter

Rotorblink - med bakkelyd

Justerbart rat

Multifunktionel Joy-stick

Behagelig indstillelig sæde og armlæn

Mulighed for tilkøb af:

Smal hjul - traktormønster 27x10.5-15 NHS

Brede hjul - traktormønster fl ade TR 07 31x15,5x15

Brede hjul – Bredt traktormønster fl ad AS 31x15,5x15

Tekniske Specifi kationer:

Motor

Motor

Max. effekt

Max omdrejninger

Generelt

Kapacitet, skovl

Dieseltank

Oliemængde, hydraulikudtag

Yanmar 4TNV88C

46 hk

2600 r/m

0,49 m³

46 l

45 l/min

Ydelse

Max. løftekraft

Trækkraft

Brydekraft

Driftvægt

Løftehastighed tom skovl

Løfte- og sænkehastighed tom skovl

Tiplast i skovl, horisontalt

Tiplast pallegaffel, horisontalt

Tiplast i skovl, i sving

Tiplast pallegaffel, i sving

2950 kg

22000N

4410daN

2800 kg

4,6

8,1

2150 kg

2150 kg

1550 kg

1400 kg

JOB-MAN 2940 LF

JOB-MAN er en dansk udviklet og designet mini-læsser, maskinerne er fabrikeret efter europæisk standard med Bosch Rexroth hydrauliske komponenter og 
Perkins/Yanmar motorer. JOB-MAN har været solgt siden 2006, med mere end 1800 maskiner i Europa.
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Hjulafstand

Foraksel til redskabsbolt

Overskydende bagende

Længde uden redskab

Længde med skovl

Højde til sæde

Skovldybde under jordhøjde

Højde til kabine tag

Højde ved sammenfoldet tag

Afl æsningshøjde

Læssehøjde

Max højde til skovldrejepunkt

Total arbejdshøjde

Dumpingsrækkevidde

Vinkel for tilbageregulering ved jorden

Max. afl æssevinkel

Vinkel for tilbageregulering v/max højde

Sporvidde

Bredde/vendt hjul

Frihøjde

Indvendig drejeradius

Udvendig drejeradius

Udvendig drejeradius med skovl

Bagende vinkel

1699 mm

528 mm

1196 mm

3416 mm

4216 mm

1240 mm

47 mm

2291 mm

1755 mm

1576 mm

2244 mm

2453 mm

3260 mm

441 mm

45°

45°

45°

820 mm

1080/1340 mm

202 mm

1181 mm

2344 mm

2495 mm

45°

Dimensioner:

JOB-MAN er en dansk udviklet og designet mini-læsser, maskinerne er fabrikeret efter europæisk standard med Bosch Rexroth hydrauliske komponenter og 
Perkins/Yanmar motorer. JOB-MAN har været solgt siden 2006, med mere end 1800 maskiner i Europa.


